
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

29.10.2019 
 
 № 721  

    
         О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
25.10.2017 № 690 «Об утверждении 
Положения об условиях и порядке 
поощрения народных дружинников, 
осуществляющих свою деятельность на 
территории муниципального образования 
«Бакчарский район» 

 

 
 

          В соответствии со ст.37 Устава муниципального образования «Бакчарский район» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:   
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
25.10.2017 № 690 «Об утверждении Положения об условиях и порядке поощрения народных 
дружинников, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального 
образования «Бакчарский район» изложив пункт 1.1. приложения к постановлению в 
следующей редакции: 
 «1.11. Размер денежной премии составляет не более 5000-00 (пять тысяч рублей 00 коп.).». 

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Бакчарского района 
в сети Интернет.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу c момента опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 

  
 

И.о. Главы района  В.С. Харин 
 


